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NË KOPSHTIN SHKOFJA LOKA
për vitin shkollor 2026/2027

       Ju ftojmë të regjistroni fëmijët tuaj në programet e mëposhtme:
1. programi ditor që zgjat 6 deri në 9 orë ( për fëmijët nga 11 muaj deri në 6 vjeç).
1. program i përshtatur për fëmijët me nevoja të veçanta.


Regjistrimet në kopshtin Shkofja Loka do të bëhen nga data 02.3. deri më 06.3.2026 në kopshtin Shkofja Loka, në njësin KAMNITNIK, Partizanska cesta 1e, në datat e mëposhtme:

	            e hënë, 02.3
	nga ora 8.00 – 12.00  dhe nga ora  13.00 – 15.00 

	     e martë, 03.3 
	nga ora 8.00 – 12.00  dhe nga ora  13.00 – 15.00 

	            e mërkurë, 04.3
	nga ora 8.00 – 12.00  dhe nga ora  13.00 – 18.00 

	            e enjte, 05.3
	nga ora  8.00 – 12.00  dhe nga ora 13.00 – 15.00 

	[bookmark: _GoBack]     e premte, 06.3
	nga ora 8.00 – 12.00



Gjatë regjistrimit do të pranojmë edhe formularët e dërguar me postë në adresën:
Vrtec Škofja Loka, Partizanska cesta1e, 4220 Škofja Loka.

Fëmijët që janë të regjistruar në kopsht, nuk kanë nevojë të riregjistrohen.

Aplikimet që janë në listën e pritjes nuk janë më të vlefshme për vitin e ri shkollor.
Ju ftojmë t'i regjistroni përsëri!



Formulari i regjistrimit do të jetë i disponueshëm në javën e fundit të shkurtit, në web-faqen e kopshtit >>www.vrtec-skofjaloka.sii<<,
mund ta merrni edhe në kopsht gjatë regjistrimit.
                                                                                   

Jeni të ftuar përzemërsisht!
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